
 

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění 
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji 
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, 

případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele. 

 DODÁVKOVÁ SMLOUVA – OBJEDNÁVKA 

 Číslo: UT-10440/2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2.4.2025 u Vás objednáváme zhotovení dvou dřevěných přepážek a dveří 
včetně spojovacího materiálu a montáže v přepážkovou stěnu na novém pracovišti OAMP v Trutnově, Nádražní 189. 

Práce budou provedeny nejpozději do 23.5.2025 na pracovišti OAMP Trutnov. 

Cena celkem:  91 100,- Kč bez DPH, tj. 110 231,- Kč s DPH Tato cena je nepřekročitelná. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

DODAVATEL: 

Jakub Topolčan 

č.p.1024 

73534 Stonava 

IČ: 07452209 

 

 

ODBĚRATEL: 
Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

IČO: 60498021 

 

Fakturační adresa 

Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 

 

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. 

Bankovní spojení odběratele: 
Banka:   ČNB Praha 1 

Č.účtu:  52626881/0710 

URČENO PRO: 
OAMP TRUTNOV 

Nádražní 189 

541 01 Trutnov 

1. Práce budou provedeny nejpozději do 23.5.2025 na pracovišti OAMP Trutnov 

2. Kontaktní osoba dodavatele:
3. Kontaktní osoba objednavatele
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo ve smyslu § 2619 občanského zákoníku v délce 24 měsíců ode dne převzetí 

řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků a záruku za jakost v délce 60 měsíců.  
5. Vyskytnou-li se reklamační závady díla, je objednatel povinen reklamovat tyto vady písemně.  
6. Dílo se považuje za řádně provedené až jeho předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla sepíše 

zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol  
7. Faktura bude vystavena pořádném převzetí a na základě předávacího protokolu. 

  

Podmínky dodání: Potvrzenou objednávku zašlete prosím zpět na Správu uprchlických zařízení MV na shora uvedenou adresu. 

Dále faktury s uvedeným číslem objednávky zasílejte na  V případě, že dodavatel nedodrží postup stanovený odběratel, 
není objednávka platně uzavřena. Odběratel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, 
že nesplňuje náležitosti stanovené odběratelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Datum vystavení: 8.4.2025 

Potvrzení dodavatele: 
 

 

 

Datum:                             Podpis a razítko: 

Vyřizuje: 
Email:  

Tel.:  

 

Vedoucí pracovník: elektronicky podepsáno 

 

 

Číslo veřejné zakázky 

UT-09810/2025 


SUZP05730234 

Naše č. j.:      UT-10440/2025 

Naše sp. zn.: UT-09810/2025/03 

http://www.suz.cz/


Příloha č. 1   

P.č. Označení Položka Popis Počet ks
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Jednotková cena 
v Kč včetně DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Cena celkem v Kč 
včetně DPH

1 P1 Přepážka šíře 145 cm, levá výroba + montáž 2 28 000,00 33 880,00 56 000,00 67 760,00

2 S1
Stěna - (v: 200 cm, d: 165 cm)                                          (bez 
dveří, bude jen připraven otvor)

výroba + montáž (zkrácení dle skutečnosti),    
ve stěně budou umístěné dveře 70cmx190cm, 
které již máme v původní přepážkové stěně 1 4 000,00 4 840,00 4 000,00 4 840,00

3 S2 Stěna - (v: 200 cm, d: 40 cm) výroba + montáž (zkrácení dle skutečnosti) 1 2 500,00 3 025,00 2 500,00 3 025,00

4 D1
Dveře ve stěně - stěna (v: 220 cm, d: 94  cm) včetně dveří, 
Dveře č.1 (levé) š=60 cm, v=190 cm včetně spojovacího 
materiálu pro ukotvení 

výroba + montáž (zkrácení dle skutečnosti)
1 8 000,00 9 680,00 8 000,00 9 680,00

5 K Kontejner ( 4 zásuvky) (50 x 50 x 65) výroba 2 4 800,00 5 808,00 9 600,00 11 616,00
6 Doprava, režie, pomocný materiál atd 1 11 000,00 13 310,00 11 000,00 13 310,00

Vyplňte pouze touto barvou označená místa

91 100,00 Kč

110 231,00 Kč

Položkový rozpočet - cenová nabídka zhotovitele      
OAMP TRUTNOV, Nádražní 189, - zhotovení a montáž přepážek v přepážkové stěny

Cena celkem v Kč bez DPH (konečná cena pro neplátce DPH)

Cena celkem v Kč včetně DPH (konečná cena pro plátce DPH)


